OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKH

¢ [uckoBbiv knanaH FAF2370 npeaHasHaueH AnA Toro, utobbl
cpena, NPOTEKAOLLAA B TEXHOMOIMMUHOM CUCTEME HE NOMEHANA
CBOEro HanpaseHuA.

* 3anopHbIM  YCTPOWACTBOM  CIYXKUT AMUCK, 3aKPErnnéHHbIN
BHYTPM NATyHHOrO KOpnyca.

* [lcKoBbIM OOpaTHbIM KrianaH OTKPbIBAETCA AaBfieHeM
MOTOKA U 3aKPbIBAETCA NPY)XMHOM, KaK TOMNBbKO MpeKpaLLaeTcA

OBJIACTb NPUMEHEHWUA

MOTOK.

* YcTaHaBnvBaeTcA B FOPU3OHTANIBHOM W BEPTUKaIbHOM

PY 16
Ay15 = [1y200

CTAHIOAPTbI MPOU3BOACTBA

MPUCOEOMHEHME TUMWAFER TS EN 1092-1/1SO 7005-1
OIMAHEL-PIAHELL TS EN 558 Seri 49

NCTBbITAHKA TS EN 12266-1

MAPKMPOBKA TSEN19

MONOXXeHNN.

* Bnaropapsa KOPOTKOM CTPOUTENBHOM AfIMHE U KprouKaM Ha

KOpyCe, KranaH Nnerko MOHTUpYeTCA Mexay 2 coriaHLaMK.

¢  KranaHbl 1Y 125 1 BbiLLe NPOU3BOAATCA U3 BbICOKOMPOYHOTO

uyryHa.

CvcTemMbl OTOMMNEHWA M BOAOCHAOXEHMWA (ropAYan M XonoaHan Boaa, nap), CxaTbIiv BO3ayX

TEMIEPATYPA

+200 °C



) FAF

~VALVE COMPANY

TEXHUYECKUN PUCYHOK

f LOETAITU U MATEPUASTb

AL X L a KOPMYC ~ MS 58 - [TATYHb
QY125 U BbILLIE EN GJS500 (GGG50)

ANCK 1.4301 - AISI 304 HEPXKABEIOLLIAA CTAIb

DN

MPYXMHA  HEPXXABEIOLLIAA CTAIb

PA3MEPbI I'IOKA3ATEJ'IM . MOMEHT
PASMEPbI FAVKA/BOITT SATAXKKU PA3MEP M0
---- BOMTOB | KOTMUECTBO | BOMTOB/TAEK | KITiOU (mm)
m?/h Nm
M12X70 4 85 19
20 47 19 7,5 0,15 M12X80 4 85 19
25 56 22 11 0,2 M12X80 4 85 19
32 76 28 19 0,45 M16X90 4 205 24
40 82 31,5 28 0,6 M16X100 4 205 24
50 95 40 40 1 M16X110 4 205 24
65 115 46 70 1,4 M16X120 4 205 24
80 132 50 90 2,1 M16X130 8 205 24
100 152 60 150 3,25 M16X140 8 205 24
125 184 90 200 8 M16X170 8 205 24
150 209 106 350 10,4 M20X200 8 400 30
200 264 140 530 21 M20X240 12

400 30 7 1

www.fafvalve.com



